伊那市社会福祉協議会 様
地区社協・地域社協 様  限定サービスのご案内

〒396-0403
伊那市長谷黒河内 1847－2
山と渓流の宿 仙流荘

日頃より弊社各施設をご利用頂いております伊那市社会福祉協議会・地区社協・地域社協の皆様へ
感謝の気持ちも込めて限定サービスをご準備致しました。

下記の通りご案内を致します。
この機会に是非ご利用をご検討頂けますようお願い申し上げます。

伊那市社会福祉協議会
地区社協・地域社協様限定

ランチ＋ご入浴 2,700 円(込)

季節の食材を使ったお料理と
ちらし寿司を盛り込んだ

松花堂弁当をご準備致します。
茶碗蒸しとデザート付きです。

ご予約・お問い合わせはお気軽に

山と渓流の宿 仙流荘
〒396-0403 伊那市長谷黒河内 1847－2 TEL:0265-98-2312

【特典】
付き添いの方 当日入浴無料!

※ご利用者 10 名様につき、
付き添い者 1 名様の当日入浴料無料サービス

※伊那市高齢者いきいき健康券を利用の時も
10 名様にカウント致します
※ご利用者様が無料券をお持ちの場合は、

10 名様にカウントを致しかねますのでご注意ください。